Հավելված 1
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ Արագածոտնի  մարզի  Թալին համայնքի <<Թալինի թիվ 2 մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-Ի 2025 թվականի կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը

Աշխատակիցների թվաքանակը 13
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	160.000
	160.000

	2
	Դաստիարակ
	2.24
	2
	121.000
	271․000

	3
	Դաստիարակի օգնական
	2
	2
	116.000
	232.000

	4
	Խոհարար
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Բուժքույր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	6
	Օժանդակ բանվոր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	7
	Խոհարարի օգնական
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	8
	Պահակ
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	9
	Հավաքարար
	1
	1
	116.000
	116.000

	10
	Տնտեսվար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	11
	Երաժշտության դաստիարակ
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	10.24
	13
	x
	1․243․000








   ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                        Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ






              



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Հավելված 2
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ Արագածոտնի  մարզի  Թալին համայնքի << Թալինի թիվ 3 մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ-Ի 2025 թվականի կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը
Աշխատակիցների թվաքանակը 33
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	220.000
	220.000

	2
	Մեթոդիստ, ուս. գծով 
	1
	1
	121.000
	121.000

	3
	Տնտեսվար-Պահեստապետ
	1
	1
	121.000
	121.000

	4
	Բուժքույր
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Հոգեբան
	1
	1
	116.000
	116.000

	6
	Խոհարար
	1
	1
	121.000
	121.000

	7
	Խոհարարի օգնական
	1
	1
	116.000
	116.000

	8
	Դաստիարակ
	5.6
	10
	121.000
	677.600

	9
	Դաստիարակի օգնական
	5
	5
	121.000
	605.000

	10
	Երաժշտության դաստիարակ
	1
	2
	116.000
	116.000

	11
	Դռնապան
	1
	2
	116.000
	116.000

	12
	Ֆիզ. հրահանգիչ
	1
	1
	116.000
	116.000

	13
	Օժանդակ բանվոր /այգեպան/
	0.75
	1
	116.000
	87.000

	14
	Հավաքարար
	1
	1
	116.000
	116.000

	15
	Գործավար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	16
	Մասնաճյուղի դաստիարակ
	0,5
	1
	132.000
	66․000

	17
	Մասնաճյուղի դաստիարակի օգնական
	0,5
	1
	116.000
	58.000

	18
	Լոգոպետ
	0,5
	1
	116.000
	58.000

	
	           ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	24․35
	33
	x
	3004600






     ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                        Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ





Հավելված 3
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԹԱԼԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔՒ << ԱՐԱԳԱԾԱՎԱՆԻ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ>> ՀՈԱԿ-Ի 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔԸ, ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ  ԹՎԱՔԱՆԱԿԸ, ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ
Աշխատակիցների թվաքանակը՝   38
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	220.000
	220.000

	2
	Մեթոդիստ ուս.
գծով
	1
	1
	121.000
	121.000

	3
	Տնտեսվար-պահեստապետ
	1
	1
	
121.000
	
121.000

	4
	Բուժքույր
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Հոգեբան
	0․5
	1
	116.000
	58․000

	6
	Խոհարար
	1
	1
	121.000
	121.000

	7
	Խոհարարի օգնական
	2
	2
	116.000
	232․000

	8
	Դաստիարակ
	5․6
	10
	121.000
	677.600

	9
	Դաստիարակի օգնական
	5
	5
	121.000
	605.000

	10
	Երաժշտության դաստիարակ
	1
	2
	116.000
	116.000

	11
	Դռնապան
	0․5
	1
	116.000
	58․000

	12
	Ֆիզ. Հրահանգիչ
	1
	1
	116.000
	116.000

	13
	Օժանդակ բանվոր/ այգեպան/
	1
	1
	116.000
	116.000

	14
	Հավաքարար
	1
	1
	116.000
	116.000

	15
	Գործավար
	0․5
	1
	116.000
	58․000

	16
	Մասնաճյուղի ղեկավար
	1
	1
	132.000
	132.000

	17
	Մասնաճյուղի դաստիարակ
	1․5
	3
	132.000
	198․000

	18
	Մասնաճյուղի դաստիարակի օգնական
	1․5
	3
	116.000
	174․000

	19
	Մասնաճյուղի հավաքարար
	0․5
	1
	116.000
	58․000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	27․6
	38
	x
	3․413․600



              ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                        Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ
Հավելված 4
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԹԱԼԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔՒ << ԱՐՏԵՆԻԻ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ>> ՀՈԱԿ-Ի  2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ԹՎԱՔԱՆԱԿԸ,ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ                                                                  ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ  ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ
Աշխատակիցների  թվաքանակը՝  18
	Հ/Հ
	Հաստիքի անվանումը
	Հաստիքային
միավորը
	Հաստիքային
քանակը
	Պաշտոնային
դրույքաչափը
	Ընդամենը

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	190․000
	190․000

	2
	Մեթոդիստ ուս. գծով
	1
	1
	121.000
	121.000

	3
	Տնտեսվար-պահեստապետ
	1
	1
	
121.000
	
121.000

	4
	Բուժքույր
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Հոգեբան
	0,5
	1
	116.000
	58․000

	6
	Խոհարար
	1
	1
	116.000
	116.000

	7
	Խոհարարի օգնական 
	0,5
	1
	116.000
	58․000

	8
	Դաստիարակ
	3,36
	3
	121.000
	406․560

	9
	Դաստիարակի օգնական
	3
	3
	121.000
	363․000

	10
	Երաժշտության դաստիարակ
	0,75
	1
	116.000
	87․000

	11
	Ֆիզ.հրահանգիչ
	0,5
	1
	116.000
	58․000

	12
	Օժանդակ բանվոր/այգեպան/
	1
	1
	116.000
	116.000

	13
	Հավաքարար
	1
	1
	116.000
	116.000

	14
	Գործավար
	0,5
	1
	116.000
	58․000

	
	Ընդամենը
	16,11
	18
	x
	1․984․560






       ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                        Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ



              
Հավելված 5
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ Արագածոտնի  մարզի  Թալին համայնքի << Մաստարայի մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ-Ի 2025 թվականի կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը

Աշխատակիցների թվաքանակը 12
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	160.000
	160.000

	2
	Դաստիարակ
	2.24
	2
	121.000
	271․000

	3
	Դաստիարակի օգնական
	2
	2
	116.000
	232.000

	4
	Խոհարար
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Բուժքույր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	6
	Օժանդակ բանվոր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	7
	Խոհարարի օգնական
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	8
	Հավաքարար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	9
	Տնտեսվար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	10
	Երաժշտության դաստիարակ
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	9.24
	12
	
x
	
1․127․000






        ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                        Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ




  

  





 Հավելված 6
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ Արագածոտնի  մարզի  Թալին համայնքի << Ներքին Բազմաբերդի մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ-Ի 2025 թվականի կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը

Աշխատակիցների թվաքանակը 12
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	160.000
	160.000

	2
	Դաստիարակ
	2.24
	2
	121.000
	271․000

	3
	Դաստիարակի օգնական
	2
	2
	116.000
	232.000

	4
	Խոհարար
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Բուժքույր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	6
	Օժանդակ բանվոր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	7
	Հավաքարար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	8
	Տնտեսվար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	9
	Երաժշտության դաստիարակ
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	10
	Խոհարարի օգնական
	1
	1
	116.000
	116.000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	9.74
	12
	           x
	1․185․000







       ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                        Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ











                                                                                                                                        
Հավելված 7
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ Արագածոտնի  մարզի  Թալին համայնքի << Աշնակի  մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ-Ի 2025 թվականի կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը
Աշխատակիցների թվաքանակը 12
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	140.000
	140.000

	2
	Դաստիարակ
	2.24
	2
	121.000
	271․000

	3
	Դաստիարակի օգնական
	2
	2
	      121.000
	    242․000

	4
	Խոհարար
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Բուժքույր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	6
	Օժանդակ բանվոր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	7
	Խոհարարի օգնական
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	8
	Հավաքարար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	9
	Երաժշտության դաստիարակ
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	10
	Տնտեսվար
	1
	1
	116․000
	116.000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	9.74
	12
	           x
	1․175․000







         ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                        Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ












Հավելված 8
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ Արագածոտնի  մարզի  Թալին համայնքի «Ներքին Սասնաշենի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 2025 թվականի կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը
Աշխատակիցների թվաքանակը 14
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	160.000
	160.000

	2
	Դաստիարակ
	2.24
	2
	121.000
	271․000

	3
	Դաստիարակի օգնական
	2
	2
	116.000
	232.000

	4
	Խոհարար
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Բուժքույր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	6
	Օժանդակ բանվոր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	7
	Խոհարարի օգնական
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	8
	Հավաքարար
	1
	1
	116.000
	116.000

	9
	Պահակ
	0,5
	1
	116.000
	58.000

	10
	Տնտեսվար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	11
	Երաժշտության դաստիարակ
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	 12
	Մեթոդիստ
	1
	1
	121.000
	121.000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	11.24
	14
	x
	1․364․000


                      




     ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                          Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ








Հավելված 9
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ Արագածոտնի  մարզի  Թալին համայնքի << Ագարակավանի մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ-Ի 2025 թվականի կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը
Աշխատակիցների թվաքանակը 8
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	140.000
	140.000

	2
	Բուժքույր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	3
	Դաստիարակ
	1.12
	1
	116.000
	129.920

	4
	Դաստիարակի օգնական
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Խոհարար
	0,75
	1
	116.000
	87.000

	6
	Տնտեսվար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	7
	Հավաքարար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	8
	Խոհարարի օգնական
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	5.87
	8
	x
	704․920







        ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                        Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ

















Հավելված 10
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ Արագածոտնի  մարզի  Թալին համայնքի «Կաթնաղբյուրի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 2025 թվականի կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը
Աշխատակիցների թվաքանակը 12
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	140.000
	140.000

	2
	Բուժքույր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	3
	Դաստիարակ
	1.12
	1
	116.000
	129.920

	4
	Դաստիարակի օգնական
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Խոհարար
	0,75
	1
	116.000
	87.000

	6
	Տնտեսվար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	7
	Հավաքարար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	8
	Մասնաճյուղի դաստիարակ
	1
	2
	132.000
	132.000

	9
	Մասնաճյուղի դաստիարակի օգնական
	1
	2
	116.000
	116.000

	10
	Մեթոդիստ
	1
	1
	121․000
	121․000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	8.37
	12
	x
	1․015․920


    





     ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                        Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ












Հավելված 11
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ Արագածոտնի  մարզի  Թալին համայնքի «Դավթաշենի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 2025 թվականի կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը
Աշխատակիցների թվաքանակը 8
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	140.000
	140.000

	2
	Բուժքույր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	3
	Դաստիարակ
	1.12
	1
	116.000
	129.920

	4
	Դաստիարակի օգնական
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Խոհարար
	0,75
	1
	116.000
	87.000

	6
	Տնտեսվար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	7
	Հավաքարար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	 8
	Մեթոդիստ
	1
	1
	121.000
	121.000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	6.37
	8
	x
	
767․920






     ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                        Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ
















Հավելված 12
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ Արագածոտնի  մարզի  Թալին համայնքի «Իրինդի  մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի 2025 թվականի կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը

   Աշխատակիցների թվաքանակը 8
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	140.000
	140.000

	2
	Բուժքույր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	3
	Դաստիարակ
	1.12
	1
	116.000
	129.920

	4
	Դաստիարակի օգնական
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Խոհարար
	0,75
	1
	116.000
	87.000

	6
	Տնտեսվար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	7
	Հավաքարար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	  8
	Մեթոդիստ
	1
	1
	121.000
	121.000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	6.37
	8
	x
	767․920






     ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                        Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ
















Հավելված 13
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ Արագածոտնի  մարզի  Թալին համայնքի «Դաշտադեմի  մանկապարտեզ » ՀՈԱԿ-ի  2025 թվականի կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը

   Աշխատակիցների թվաքանակը 8
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	140.000
	140.000

	2
	Բուժքույր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	3
	Դաստիարակ
	1.12
	1
	116.000
	129.920

	4
	Դաստիարակի օգնական
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Խոհարար
	0,75
	1
	116.000
	87.000

	6
	Տնտեսվար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	7
	Հավաքարար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	  8
	Մեթոդիստ
	1
	1
	121.000
	121.000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	6.37
	8
	x
	767․920







     ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                        Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ
















Հավելված 14
Թալին համայնքի ավագանու
2025թ-ի մարտի 28-ի N 37-Ա  որոշման

ՀՀ Արագածոտնի  մարզի  Թալին համայնքի «Ակունքի  մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-Ի 2025 թվականի կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը

   Աշխատակիցների թվաքանակը 8
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	140.000
	140.000

	2
	Բուժքույր
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	3
	Դաստիարակ
	1.12
	1
	116.000
	129.920

	4
	Դաստիարակի օգնական
	1
	1
	116.000
	116.000

	5
	Խոհարար
	0,75
	1
	116.000
	87.000

	6
	Տնտեսվար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	7
	Հավաքարար
	0.5
	1
	116.000
	58.000

	  8
	Մեթոդիստ
	1
	1
	121.000
	121.000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	6.37
	8
	x
	767․920







       ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                                        Ա. ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ

